平成 21年 3月 30日
各 位

会 社 名 澁 澤 倉 庫 株 式 会 社
代表者名 取締役社長  犬 塚 静 衞

（コード番号 9304 東証第一部）
問合せ先 執行役員管理本部総務部長

川 上 芳 夫
（電話 03-3660-4041）

本社機能移転に関するお知らせ

当社は、平成 21年 3月 30日開催の取締役会において、下記のとおり当社の本社機能を移転するこ

とを決議しましたのでお知らせいたします。なお、登記上の本店所在地の変更につきましては、移転

日をもって発効することを条件とする「定款一部変更の件」を平成 21年 6月開催予定の定時株主総

会に付議する予定であります。

記

1. 移 転 先 〒135－0034 東京都江東区永代二丁目 37番 25号

2. 移 転 時 期 平成 21年度上期中を目途とします。

3. 移 転 理 由 資産の有効活用と管理費用の削減をはかるとともに、営業・管理部門の経営資源

を集中・効率化することにより、企業基盤の強化を目指すものであります。

4. 業績に与える影響

来期の業績に与える影響は軽微と見込んでおります。

以 上